
UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  PHƯỜNG BA ĐÌNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                    

 Số:        /QĐ-UBND                              Ba Đình, ngày      tháng         năm 20224 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Hội đồng chính sách phường Ba Đình  

 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015 của Quốc Hội Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng 

Chính phủ về một số chế độ, về chế độ chính sách đối với công dân hỏa tuyến tham 

gia chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ tổ quốc và làm nhiệm vụ Quốc tế;  

Căn cứ Thông tư liên tịch số 138/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 

16/12/2015 của Bộ quốc phòng, Bộ LĐTBXH và Bộ Tài chính, hướng dẫn thực 

hiện chế độ số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 về một số chế độ, chính sách đối 

công dân hỏa tuyến tham gia chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ tổ quốc, 

làm nhiệm vụ Quốc tế; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự, Công chức Văn 

Hóa- Xã Hội phường Ba Đình. 

 

QUYẾT ĐỊNH : 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng chính sách phường Ba Đình gồm các ông (bà) 

có tên sau: 

1. Ông: Lê Văn Hùng             Chủ tịch UBND                Chủ tịch Hội đồng        

2. Ông: Lê Văn Mạnh               CHT Ban CHQS               Thường trực HĐ                     

3.  Bà:   Mai Thị Vân                 CC – VHXH 2                  Thường trực HĐ 

4.  Ông: Mai Văn Trọng:           Trưởng CA phường          Thành viên 

Mời các ông, bà có tên sau làm thành viên tham gia hội đồng chính sách: 

5. Bà: Tống Thị Vân                  PBT Đảng ủy                            Thành viên 

6. Bà: Trần Thị Quỳnh              Chủ tịch MTTQ                         Thành viên 

7. Ông: Trần Hùng Cường        PCT Hội đồng nhân dân            Thành viên 

8. Ông: Nguyễn Xuân Thủy      Chủ tịch Hội CCB                     Thành viên 

9. Bà: Trần Thị Yến                 Chủ tịch Hội người cao tuổi      Thành viên 

10. Ông : Trần Ngọc Tú            Chủ tịch Hội CTNXP                Thành viên 

11. Bà: Phan Thị Dương           Chủ tịch Hội nông dân              Thành viên 



Điều 2. Hội đồng chính sách phường có nhiệm vụ tham mưu giúp ủy ban 

nhân dân hướng dẫn tổ chức thực hiện theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho các Quyết 

định trước của UBND phường. 

Điều 4. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                             CHỦ TỊCH  
- Ban CHQS thị xã (B/c); 

- Như Điều 4 (T/h); 

- Lưu VT, QS. 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                Lê Văn Hùng 


		2024-10-11T09:26:49+0700


		2024-10-14T10:55:52+0700


		2024-10-14T10:55:53+0700


		2024-10-14T10:56:20+0700




